Cab Ales

od: WidspdERViaspds@posticrs

Odeslano: patek 28. inora 2020 10:06

Komu: arianidzaris@email.czi,

Predmét: Re: VPIC Val Mezifigi,Briov,rekonst.chodniku - pfekladka CETIN
Dobry den,

dékuji za zaslani podkladt, jak jsem se jiZ zminil, vy nam piedate sviij objekt SO 401 a my je ptifadime do
celé stavby, kterd bude povolovana jako celek ve spoleéném povoleni. Jakmile vSe budete mit odsouhlasené
a ptipravenou finalni podobu, tak se domluvime na piedani PD k objektu SO 401.

Termin realizace je zavisly na pripadném ziskani dotace, nicméné nyni se predpoklada rok 2021.
Dale predpokladam, ze od Vas dostanu taktéz rozpocet pro SO 401, ktery bude soucasti PDPS.

S pozdravem Vaviinek

Dne 28.02.2020 v 8:58 i - 052 (3):

Dobry den,

s Upravou umisténi sloupu souhlasim. Posilam findIni verzi situace CTN. Dnes dopracuji CTN a
pfedam jej k pfipominkam na CETIN. Prosim je3té o potvrzeni, Ze trasy CETIN budou tedy soucasti
povoleni celé stavby a také prosim o orientacni termin realizace.

S pozdravem
Marian Dzurus

& 7KV.Z l.sr.o.
%@K spol.sr.o

teloo prajelise
Mokra 386
76001 Zlin
mobi 7367875051
amarian;dzarus@emailicz)

WwWw.kvzsro.cz

From: waipaEyia s S @posEczs;

Sent: Wednesday, February 26, 2020 8:01 AM

To: maamUzUs @emailicis

Dobry den,

sesli jsme se s vlastnikem parcely ¢. 488 a nyni mame odsouhlasenu novou polohu sloupu, a
tedy, Ze jej noveé umistime piimo do urovné oploceni. Vlastnik pfislibil, Ze s1 po osazeni
nového sloupu sam oploceni upravi.

Posilam tedy upravenou situaci a DWG s nové navrzenou polohou k odsouhlaseni a
zapracovani.



Po Vaem zapracovani prosim o informovani, zda je to ok a poté bychom tedy mohli
ptipravit PD (vy objekt SO 401) pro podani na SU ke spole¢nému Gizemnimu a stavebnimu
povoleni.

zdravim Vaviinek

Dne 20.01.2020 v 17:16 quEmine S 2 psal(a):

Dobry den,
Vyckdam s dopracovanim CTN aZ na vyjadieni vlastnika par. €. 488.

S pozdravem
Marian Dzurus

;,@gKV? spol.sr.o

telee peojehae

Mokra 386
76001 Zlin

www.kvzsro.cz

From: §
Sent: Monday, January 20, 2020 8:36 AM
To: i

Dobry den,

dékuji za zaslani, prevzal jsem tedy nové trasy nadzemniho vedeni a nové
polohy stozar.

Ke stozaru ktery vychazi na parcelu 488 bude nutné doplnit souhlas vlastniki
coz se snad s pomoci Mésta podaii ziskat.

Na stavbu je jiz vydano Zavazné koordinované stanovisko, ve kterém ovsem
tato parcela 488 neni uvedena. Objekt SO 401 - Prelozka sdélovaciho vedeni
je v ZKS uvedena.

Zjistim tedy na SU zda tam bude nutné tuto parcelu doplnit, tedy pokud bude
vlastnik souhlasit.

Pokusime se tedy co nejdfive ziskat souhlas vlastnikil parcely 488.

prozatim Vam dékuji Vaviinek

Dne 14.01.2020 v 15:11 qims i 2 nsal(a):

2



Dobry den,

V pfiloze zasilam navrh pfekladky vedeni CETIN. Prosim o vyjadfeni
k navrhu. V pfipadé souhlasu s ndvrhem prosim o potvrzeni, Ze trasy
CETIN budou soucasti povoleni celé stavby.

S pozdravem

Marian Dzurus

K.V.Z. spol. s r.o.

teleo piojohae

&
Mokra 386
760 01 Zlin

www.kvzsro.cz



